ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУМОНА БАЙ-ТАЛ

БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН

БАЙ-ТАЛ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

                                                             РЕШЕНИЕ.

                                                             ШИИТПИР.

с. Бай-Тал                                  №  18                       от «17_» октября  2018 года

Об   исполнении бюджета сельского поселения

 сумон Бай-Талский Бай-

Тайгинского кожууна Республики Тыва за 6 месяцев 2018 года .

       Руководствуюсь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации», Положением «О бюджетном процессе в сельском

поселении сумон Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна»,

утверждённым Решением Хурала представителей сельского поселения

сумон Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

Хурал представителей сельского поселения сумон Бай- Талский,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый Отчет об исполнении бюджета

сельского поселения сумон Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна

за 6 месяцев 2018 года с учетом мнения контрольно- счетного

органа администрации мунципального района «Бай – Тайгинский

кожуун Республики Тыва.

      - по доходам в сумме 1706,4 тыс рублей, в том числе собственные доходы

199,6 тыс рублей ,финансовая помощь 1506,8 тыс рублей .

      - по расходам  в сумме

1586,7 тыс рублей.

Глава - Председатель Хурала представителей

 сельского поселения сумон Бай-Талский

Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва:                         Х,О. Хертек

	Руководствуюсь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении сумон...